
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

94 

51 

35 

61 

89 

90 

55 

Cognome 

BIRTELE PAOLO 

BENINI FILIPPO 

MAMMI CRISTIAN 

LEPORATI MIRKO 

CADDEO MARCO 

BAGLIONI ALESSIO 

BAGATTINI MARCO 

Classe 

VESPA 135 

VESPA 135 

VESPA 135 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

T. Migliore 

1:03.205 

1:03.806 

1:07.280 

1:07.757 

1:08.636 

1:08.737 

1:10.377 

Diff 

0.601 

4.075 

4.552 

5.431 

5.532 

7.172 

Nel Giro 

6 

7 

2 

4 

8 

1 

1 

Media 

74,045 

73,347 

69,560 

69,070 

68,186 

68,086 

66,499 

2° migliore 

1:03.323 

1:04.140 

1:07.359 

1:08.212 

1:08.675 

1:08.812 

1:10.727 

Karting Club 

BG - TEAM PARMAKIT 

LEONARDO RACING TEAM 

BG - MAMMIS 

BG - MONSTER RACING 

BG - 3F GRAPHIC 

VESPA CLUB FIESOLE - AM CORSE 

VESPA CLUB FIESOLE - AM CORSE 

Telaio / Motore 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/07/2018 11:31:57 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.20

                       Esposizione:

Fine:   11.31

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

VESPA 135 + 185 4t 

2^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:20:04 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

15/07/2018 11:20 

RISULTATI


